Date: 11/12/2018
GENERAL INFORMATION
Product: Cover glass Standard Line
Description:
SPECIFICATIONS
Reference
pcs/
box
l
(mm)
w
(mm)
thickness
(mm)
COVN-018-200 200 18 18 0,13-0,16
COVN-020-200 200 20 20 0,13-0,16
COVN-022-200 200 22 22 0,13-0,16
COVN-024-200 200 24 24 0,13-0,16
COVN-032-100 100 24 32 0,13-0,16
COVN-040-100 100 24 40 0,13-0,16
COVN-050-100 100 24 50 0,13-0,16
COVN-060-100 100 24 60 0,13-0,16
En "pack ahorro" En "pack économie" "Saving package" "Эконом пакет"
COVN-018-2K0 2000 18 18 0,13-0,16
COVN-020-2K0 2000 20 20 0,13-0,16
COVN-022-2K0 2000 22 22 0,13-0,16
COVN-024-2K0 2000 24 24 0,13-0,16
COVN-032-1K0 1000 24 32 0,13-0,16
COVN-040-1K0 1000 24 40 0,13-0,16
COVN-050-1K0 1000 24 50 0,13-0,16
COVN-060-1K0 1000 24 60 0,13-0,16
PACKING
Type: Carboard box
Label:
MATERIAL